



## Referat fra styremøte

Tid: 11. juni 2015  
Sted: Skjervøy rådhus  
Tilstede: Skjervøy kommune: Torgeir Johnsen  
Nordreisa kommune: Ottar Remmen  
Administrasjonen: Hugo Tingvoll  
Forfall: Kåfjord kommune: Silje Hovdenak  
Kvæningen kommune: Kjell Johansen

Administrativt ansatte i medlemskommune var også invitert. Disse deltok:

Skjervøy kommune: Frode Langstrand, Arild Torbergesen, Bente Haugsnes, Trond Østvang  
Nordreisa kommune: Hanne Henriksen, Ane Sara Fossum  
Kåfjord kommune: Gerd Steinnes Nilsen  
Kvæningen kommune: ingen

### Sak 12/2015: Godkjenning av styreferat

#### Vedtak:

Referat fra styremøte den 12.03.15 og telefonstyremøte den 11.05.15 godkjennes.

### Sak 13/2015: Referat- og orienteringssaker

1. Friluftsrådets nye nettside utinord.no – Denne presenteres i starten av møtet.
2. Friluftsport Skjervøy. Prosjektgruppa har fått signaler om at kan forventes inntil kr 25.000,- i tilskudd fra friluftsrådet til arbeidet med prosjektbeskrivelse for opparbeidelse av friluftslivsområde i tilknytning til Eidevannet. Dette er tilskudd bevilget av FL.
3. Kvæningen barne- og ungdomsskole (Kvæningsfjellet), Skjervøy ungdomsskole (overnattingstur Arnøya) og Storslett skole (Gjøavarden) gjennomførte Opptur den 3. juni. Olderdalen barne- og ungdomsskole og Manddalen skole samarbeidet om tur til Skardalen den 10. juni. Mottatt tilskudd på kr 34.000,- ble fordelt til skolene.
4. Pr. 1. juni er det 889 som følger Nord-Troms Friluftsråd på Facebook. Informasjon legges også ut på arrangements-/aktivitetssider som finnes for Skjervøy, Nordreisa og Kvæningen. Dette er viktige informasjonskanaler.
5. Kurs i spikking i samarbeid med skoler i Nordreisa og Kvæningen 17.-18/6, og som kveldskurs i Nordreisa 17/6.
6. Det er igangsatt et arbeid med å få til et samarbeid med de som arbeider med fremmedkulturelle i kommunene. Dette med utgangspunkt i tilskudd som er bevilget.
7. Det er tatt kontakt med Skjervøy ASVO med tanke på samarbeid med om produksjon av div. småutstyr som Friluftsrådet trenger til sine aktiviteter. Nordreisa ASVO hadde ikke mulighet.
8. Kåfjord Vekst har av kapasitetshensyn ikke kommet i gang med produksjon av skilt til merking av turløyper. Som følge av dette er skilt til turkassetrimmen Ut i NORD bestilt fra



annen leverandør. Det satses på at Kåfjord Vekst kan ta fatt på de ordinære turskiltene med det første.

9. Varamedlemmenes rolle i Friluftsrådet. Kan disse ha en annen og noe mer konkret rolle i tillegg til å kun møte når styremedlemmene melder forfall? Er dette et aktuelt tema til drøfting?

## **Sak 14/2015: Budsjett-/økonomisituasjonen**

Som vedlegg til saken følger budsjett for 2015 samt oversikten som viser innsendte søknader med årets tildelinger. 2-3 av søknadene er så langt ikke behandlet.

### Vedtak:

”Styret tar saken om budsjett- og økonomisituasjonen til orientering”

## **Sak 15/2015: Turkassetrim Ut i NORD**

### Vedtak:

”Styret registrerer at arbeidet med Ut i NORD er kommet godt i gang. Saken tas til orientering”

## **Sak 16/2015: Friluftsskoler, kajakkurs og friluftscamp**

### Innstilling til vedtak:

”Styret tar orienteringen om arbeidet med årets friluftsskoler og tilsvarende kurs/aktiviteter til orientering. I tillegg til planene slik de framgikk av saksdokumentene arbeides det også med å få til sommerleir for flyktninger på Skjervøy/Nordreisa i uke 29 eller uke 30”.

## **Sak 17/2015 – Gjennomføring av Friluftslivets år/Friluftslivets uke i Nord-Troms**

### Vedtak:

”Styret oppfordrer medlemskommunene og organisasjonene til å bidra til å gjennomføre Friluftslivets uke som beskrevet med politikerovernatting og fells arrangement i kommunene”

## **Sak 18/2015: Læring i friluft – samarbeid med skoler og barnehager**

### Vedtak:

”Styret tar orienteringen om arbeidet med Læring i friluft – samarbeid med skolene og barnehagene til orientering”.

## **Sak 19/2015: Møteplan 2. halvår 2015**

Dato ble ikke fastsatt. Det gjennomføres møte tidlig i november etter at kommunestyrene har konstituert seg. Møte 3. Desember kan i tillegg være aktuelt, samt telefonmøter i tillegg.